檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華非營利組織發展協會　函

地址：41253臺中市大里區西榮路278號

承辦人：巫端珍

電話：0424811717

傳真：04-24816828

Email：teming2005@yahoo.com.tw

受文者：交通部

發文日期：中華民國111年10月4日

發文字號：中營謀總字第1111004087號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1111004087_Attach1.pdf)

主旨：本會轉呈臺中市德明慈善會將舉辦「志願服務成長教育訓

練」，請代為轉知 貴單位志工人員，並鼓勵其踴躍參加

，詳如說明，請 查照。

說明：

一、辦理日期：111年11月12-13日(星期六、日)

二、辦理時間：08：20~17：50

三、報到時間：上午08：00~08：15

四、辦理地點：大里區大新活動中心一樓會議室

(臺中市大里區新興路99巷16弄56號，大里國小對面巷內)

五、活動對象：

臺中市志願服務運用單位(不分類別)曾參加基礎訓練、特殊訓

練者。

六、報名日期：即日起至111年11月7日(星期一)止，限80名額

，額滿為止。

七、報名方式：採網路報名(www.chinesenpo.org.tw)，點選

「活動專區」→「志工培訓專區」→「111.11.12-13志願

服務成長教育訓練」進行報名，謝謝！

5

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、檢附活動簡章乙份。

九、本成長教育訓練課程，結訓時數為16小時將發給結業證書

。

十、如有未盡事項請洽本會，電話：04-2481-1717。

正本：內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、文化部

、衛生福利部、勞動部、科技部、僑務委員會、中央銀行、行政院性別平等處、

行政院主計總處、行政院人事行政總處、行政院環境保護署、行政院農業委員會

、行政院公共工程委員會、行政院原子能委員會、大陸委員會、公平交易委員會

、國家發展委員會、金融監督管理委員會、原住民族委員會、客家委員會、中央

選舉委員會、國家通訊傳播委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、國家運輸安全

調查委員會、國立故宮博物院

副本： 2022/10/04
18:31:02